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Nötr-Toprak Arasında Ölçülen 
Gerilimlerin Nedenleri (1) konulu 
seminer, 26 Ekim 2016 tarihinde 96 
üyenin katılımı ile Şubemiz E. Sabri 
Aksüt Eğitim Salonu`nda yapıldı. 

Elk. Y. Müh. Taner İriz‘in sunduğu 
seminerin ilk bölümünde; nötr-toprak 
arasında ölçülen gerilimin, aslında 
nötr iletkeni üzerinde oluştuğu, bunun 
topraklamadan bağımsız olduğu gös-
terildi. İkinci bölümde Jacob Millman 
Teoremi kullanılarak; dengeli işletme, 
dengesiz işletme ve nötr kopukluk-
larında nötr-toprak geriliminin nasıl 
hesaplanacağı anlatıldı. Bir örnek 

üzerinde Millman teoremi ile yapılan 
hesaplamalar, geometrik yöntem ile 
de karşılaştırıldı. Üçüncü bölüm ise 
soruların yanıtlanmasına ayrıldı. 

Bu seminerin ikinci bölümünün 
Aralık ayı içerisinde yapılması plan-
lanmaktadır.

Nötr-Toprak Arasında Ölçülen Gerilimlerin Nedenleri (1) Semineri

Türk Telekom ve TSE Manisa İl 
Müdürlükleri 27 Ekim 2016 tarihin-
de Manisa İl Temsilcisi Demirhan 
Gözaçan, Temsilci Yardımcısı Melih 
Cem Kara, Manisa Teknik Görevlisi 
Arzu Öcal Kılınç, Şube Avukatı Zeki 
İşlekel ve Örgütlenme Sekreteri 
Mustafa Çınarlı tarafından ziyaret 
edildi. 

TSE ve Türk Telekom Manisa İl Müdürlükleri Ziyareti
TSE Manisa İl Müdürü Muhittin 

Aydın ile yapılan görüşmede; SMM 
olarak çalışmalarını yürüten üyeleri-
mizin gerçekleştirdikleri test ve öl-
çümler ile ilgili görüş alışverişinde 
bulunularak MİSEM eğitimleri ve Şube 
çalışmaları hakkında bilgilendirme 
gerçekleştirildi.

Türk Telekom Manisa İl Müdürü 

Arif Doyuran ile yapılan görüşmede 

ise; Manisa İl Temsilciliğinde gerçek-

leştirilen seminerler, Telekom'da çalı-

şan üyelerimize yönelik seminerler ve 

MİSEM konularında görüşülen ziyaret-

te, elektrik projelerinin Türk Telekom 

tarafından da onaylanması konusunda 

görüş alışverişinde bulunuldu.

1252 sicil nolu üyemiz Ünal Atalay, 10 Ekim 2016 tarihinde aramızdan ayrıldı. 1936 Nazilli-Aydın doğumlu 
Atalay; İTÜ Elektrik Mühendisliği Bölümü'nden 1959 yılında mezun olmuştu. Meslek yaşamına; Zonguldak 
Kömür İşletmelerinde Başmühendis olarak başlayan Atalay; İller Bankasında Enerji Komiserliği, Etibank Köy 
Elektrifi kasyonunda Bölge Müdürlüğü, Enerji Nakil Hatları ve Şehir Şebekeleri Müteahhitliği görevlerinin 
ardından 1968 -1993 yıları arasında bazı şirketlerin Yönetim Kurulu Başkanlığını; 1993-2006 yıllarında ku-
rucuları arasında yer aldığı ENDA Enerji A.Ş.’nin başkanlığını yapmıştır.

Ülkemizde elektrik malzemeleri üretimine öncülük etmiş olan üyemizin ailesine ve meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.

Ünal Atalay'ı Yitirdik

şubeden haberler

TSE Manisa İl Müdürlüğü Türk Telekom Manisa İl Müdürlüğü
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Tire Belediyesi, GDZ İlçe Yöneticiliği ve Tire Organize 
Sanayi Bölgesi Müdürlüğü ziyaretleri 20 Ekim 2016 tari-
hinde gerçekleştirildi Tire Belediyesi Başkan Yardımcısı 
Mengü Önler ile Belediyede çalışan üyemiz Mehmet Gacar, 
Tire Temsilcisi Nejat Bozkurt, Şube Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Mükremin Zülkadiroğlu ve Şube Örgütlenme 
Sekreteri Mustafa Çınarlı tarafından ziyaret edildi.

Ruhsat başvurularında EMO mesleki denetiminin aran-
ması, yüksek gerilim tesislerinde işletme sorumluluğu uy-
gulamaları, kamuya ait alanlardaki elektrik tesisatının yıllık 
kontrollerinin ve ölçümlemelerin önemi konularında gö-
rüşülen toplantıda yerel yönetimler ile meslek odalarının 
işbirliğinin geliştirilmesinin önemine değinildi.

GDZ İlçe Yöneticisi Hüseyin Bal ziyaret edilerek trafolu 
abonelere yüksek gerilim tesislerinde işletme sorumlusu-
nu bildirimlerinin önemi paylaşıldı.

Tire Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü ziyaretinde, 
üyemiz Cihan Alkan’la yapılan görüşmede ilçe temsilci-
liklerinde ve OSB müdürlüklerinde gerçekleştirilen se-
minerler değerlendirilerek, dönem içerisinde eğitimlerin 
çeşitlendirilerek arttırılması konusunda görüş alışverişinde 
bulunuldu.

Tire Belediyesi, GDZ İlçe Yöneticiliği ve Tire OSB Müdürlüğü 
Ziyaretleri

Oda Yönetim Kurulu‘nun 07.10.2016 tarih ve 45/20 sayılı oturumunda alınan karar gereğince, 2017 yılı SMM–BT 
Belge bedelleri, elektronik imza ve 100.000 TL teminatlı mesleki sorumluluk sigortası bedeli dahil olmak üzere aşağıda 
belirtilmiştir. SMM başvurularına ilişkin gerekli evrakların listesi ekte yer almaktadır.

Mevcut SMM-BT belgelerinin geçerliliği 31.12.2016 tarihinde sona ermektedir. 2016 yılına ait SMM-BT belgeleri 
07.11.2016 – 28.02.2017 tarihleri arasında yenilenebilecek, 01.03.2017 tarihinden sonra yapılacak işlemlerde ilk çıkart-
ma ücreti alınacaktır. 

İlgili kurumlar 02.01.2017 tarihinden itibaren 2016 yılına ait SMM-BT belgeleri ile işlem yapmayacaklardır. SMM 
üyelerimize SMM-BT belgesi yerine geçebilecek başvuru yapmış olduğunu gösteren herhangi ayrıca bir yazı verilmeye-
ceğinden belge yenileme işlemlerinin en kısa sürede tamamlanması gerekmektedir.

Bilgilerinizi rica ederiz.

BT Yeni Kayıt: 1.060.00 TL
SMM Yenileme: 660.00 TL
BT Yenileme: 860.00 TL

SMM-BT Belge Bedelleri
2016 Yılı aidatı: 180,00 TL
SMM Yeni Kayıt: 760,00 TL

2017 Yılı SMM-BT Belge Yenileme İşlemleri

Tire Belediyesi

GDZ Tire İlçe YöneticiliğiTire OSB Müdürlüğü

şubeden haberler
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Temsilcilik Denetimleri Sürüyor

Bilindiği gibi Şubemize bağlı tem-
silciliklerin denetlenmesi amacıyla 
Şube Genel Kurulu'nda seçilerek gö-
reve gelen Şube denetçileri EMO Ana 
Yönetmeliği gereği yılda en az iki kez 
anılan birimleri denetlemektedirler. 
Bu kapsamda 2016 yılının ikinci de-
netlemeleri Şubemiz denetçileri Ali 
Fuat Özbay, Ahmet Öztürk, Hürriyet 

Şimşek; yedek üyeler Bülent Damar, 
Fikret Şahin ve Muhammet Demir 
tarafından yanda verilen tarihlerde 
Ekim-Kasım ayları içerisinde gerçek-
leştirilerek hazırlanan raporlar Şube 
Yönetim Kurulu'na iletildi. Öte yandan, 
Manisa ve Aydın İl Temsilciliklerinin 
denetlemelerinde Şube Muhasebe 
Görevlisi Özlem Ozan Baş da hazır 

bulundu. Kuşadası, Söke ve Didim 
temsilciliklerinde denetimlerin Kasım 
ayı içerisinde gerçekleştirilmesi plan-
lanmaktadır.
18 Ekim 2016 Ödemiş, Tire, Torbalı
18 Ekim 2016 Bergama, Aliağa
27 Ekim 2016 Nazilli, Aydın
1 Kasım 2016 Salihli, Turgutlu, Manisa

Aliağa Temsilciliği Bergama Temsilciliği Turgutlu Temsilciliği

Aydın Temsilciliği Manisa Temsilciliği

13257 sicil nolu üye Hacı Yılmaz ve 24661 sicil nolu üye Engin Gündüz ile ilgili Oda Onur Kurulu’nun 

06.08.2016 tarihli toplantısında, adı geçen üyelerin üretmiş oldukları mühendislik hizmetlerini mesleki dene-

time sunmadıkları görüldüğünden; EMO Serbest Müşavir Mühendislik Hizmetleri Yönetmeliği`nin 12. mad-

desi ile EMO En Az Ücret ve Mesleki Denetim Esasları Yönetmeliği hükümlerine aykırı davranışları ve fiillerin 

yoğunluğu nedeniyle TMMOB Disiplin Yönetmeliği`nin 8/a-c maddesi ile 6235 sayılı Yasa`nın 26/c maddesi 

uyarınca Ağır Para Cezası ile cezalandırılmalarına oy birliği ile karar verilmiş; anılan kararlar TMMOB Yüksek 

Onur Kurulu’nun 14.10.2016 tarihli toplantısında onaylanarak kesinleşmiştir.

EMO Onur Kurulu'ndan...

şubeden haberler
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Odamızın çalışmaları sonucunda, 
elektrik, elektronik veya elektrik-
elektronik mühendislerinin hibrit 
ve elektrikli araçların dönüşüm ve 
imalat projelerinin elektrik ile ilgili 
kısımları için yetkili teknik sorumlu 
olarak görev yapmalarını düzenle-
yen yönetmelik, 6 ay sonra yürür-
lüğe girmek üzere, Resmi Gazete`de 
yayımlandı.

Araçların İmal, Tadil ve Montajı 
Hakkında Yönetmeliği, Bilim, Sanayi 
ve Teknoloji Bakanlığı tarafından, 26 
Ekim 20116 tarihinde Resmi Gazete‘de 
yayımlandı. Yönetmelikle karayolunda 
seyredecek araçlar için uygunluk ona-
yı verilmesine ilişkin usul ve esaslar 
ile tip onayı yönetmeliklerindeki hü-
kümlere ilave olarak uygulanacak 
hükümler belirlendi. Yönetmeliğin 4. 
maddesinde diğer tanımlarla birlikte 
"Teknik eleman" tanımına şöyle yer 
verildi: 

"Bakanlık tarafından yürütülen 
otomotiv mevzuatı kapsamında faali-

yette bulunan veya görev yapan, üni-
versitelerin makina, otomotiv, imalat, 
mekatronik, uçak, elektrik, elektronik, 
elektrik-elektronik veya tarım makina-
ları dalında mühendislik eğitimi veren 
bölümlerinden/programlarından bi-
rinde yükseköğrenimini tamamlamış 
kişiyi"

Yönetmeliğe göre, araç imalat, ta-
dilat veya montaj yapan kişi veya ku-
ruluşlar en az bir sözleşmeli veya kad-
rolu teknik eleman istihdam etmek 
zorunda olacak. EMO‘ya bağlı mühen-
dislik disiplinlerinden elektrik, elekt-
ronik, elektrik-elektronik mühendis-
leri de yönetmelik kapsamında teknik 
eleman olarak tanımlanırken, görev 
ve yetkilerine ilişkin ise "AİTM onayı 
sırasında izlenecek işlemler" başlıklı 7. 
maddesi şu ifadeler yer verildi: 

"d) Motorlu araçlar ve römorkları 
ile motosiklet ve mopedler için mün-
ferit imalat ve seri/münferit tadilat 
projeleri; makina, otomotiv, imalat, 
uçak veya mekatronik dalında eği-
tim görmüş yetkili teknik sorumlular 

tarafından yapılır. Tarım veya orman 
traktörleri ile römorkları için mün-
ferit imalat ve seri/münferit tadilat 
projeleri; makina, otomotiv veya ta-
rım makinaları dalında eğitim görmüş 
yetkili teknik sorumlular tarafından 
yapılır. Hibrit ve elektrikli araçların 
projelerinde ilave olarak, projenin il-
gili kısımları için elektrik, elektronik 
veya elektrik-elektronik mühendisi 
olan yetkili teknik sorumlu imzası da 
aranır."

Yönetmeliğin ilgili hükümleri 6 ay 
sonra yürürlüğe girecek. Motorlu araç-
ların elektrikli, hibrit elektrikli ve hib-
rit motorlu araca dönüştürülmesinde 
uygulanacak hükümler yönetmeliğin 
ek 4 ve 6. maddelerinde detaylandı-
rıldı. Bakanlık tarafından ayrıca yetkili 
teknik sorumluların görev, yükümlü-
lükleri ve sertifikalandırılmasına iliş-
kin de bir tebliğ yayımlandı.

Elektrikli Araç Projelerinde 
EMO Üyelerine Yetki

İzmir Büyükşehir Belediyesi 
İş Sağlığı ve Güvenliği Şube 
Müdürlüğü'nde görev yapan personele 
yönelik olarak Şubemiz tarafından or-
ganize edilen bilgilendirme seminerleri 
kapsamında, 20 Temmuz 2016 tarihin-
de Musa Çeçen, 19 Ekim 2016 tarihin-
de Ali Fuat Aydın, Ali Fuat Özbay ve Av. 
Zeki İşlekel'in bilgilendirmede bulun-
duğu Elektrik Tesislerinde İş Sağlığı 
ve Güvenliği Mevzuatı Kapsamında 
Yapılması Gereken Periyodik Kontroller 
ve Alınması Gereken Tedbirler konulu 
seminerler düzenlendi. Seminerlerde, 
yenilenen İSG mevzuatı kapsamın-

da özellikle İş Ekipmanlarının 
Kullanımında Sağlık ve Güvenlik 
Şartları Yönetmeliği uyarınca İSG uz-
manlarının hukuki sorumlulukları, pe-
riyodik kontrole tabi elektrik tesisat 

denetimleri, topraklama tesisat de-
netimi, paratoner, akümülatör, trafolar, 
bina elektronik sistemlerinin denetimi 
konularında katılımcılara bilgi aktarıl-
dı.

İzmir Büyükşehir Belediyesi'nde İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimleri

şubeden haberler


